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   This book includes the papers presented in the City Memory Institutions in Symposium 
of City Libraries, City archives and Vity museums. 

Bir kentin maddi ve manevi değerlerinin korunması ve gelecek nesillere aktarabilmesi 
kent tarihi, kültürü ve bilinci açısından büyük önem taşımaktadır. Kütüphaneler, 
arşivler ve müzeler bilginin toplandığı, korunduğu ve yararlandırıldığı merkezlerdir. 
Bu kurumlar, kentsel düzeyde de kentle ilgili bilgi içeren her türlü bilgi kaynağını 
(belge, kitap, dergi, elektronik kaynak, tarihi ve sanatsal yapıtlar vb.) sistemli biçimde 
toplayarak korumakta ve toplumun kullanımına sunmaktadır. Bu bağlamda, bir yandan 
genel çerçevede “bilgi merkezi” olarak hizmet veren kütüphane, arşiv ve müzeler öte 
yandan “kentin hafıza merkezi” olma işlevi görmektedir. Bununla birlikte, yalnızca kente 
özel bilgilerin bulunduğu “Kent İhtisas Kütüphanesi, Kent Arşivi ve Kent Müzesi” ülkemiz 
için yeni sayılabilecek “Kent Hafıza Merkezi” yapılanmasını ortaya koymaktadır. 

Yerel gelişimin temel dinamiklerinden olan kent hafıza merkezleri hakkındaki bilgi 
ve deneyimlerin paylaşılması, bu kurumların yaygınlaşmasına ve işlevlerini etkili ve 
verimli biçimde yerine getirebilmelerine katkıda bulunacaktır. Bu bağlamda, Erciyes 
Üniversitesi Kayseri Araştırma ve Uygulama Merkezi (KAYHAM) ve Türk Kütüphaneciler 
Derneği tarafından 26-27 Mart 2010 tarihlerinde Kayseri’de Erciyes Üniversitesi ev 
sahipliğinde Kent Hafıza Merkezleri: Kent İhtisas Kütüphaneleri, Kent Arşivleri ve Kent 
Müzeleri Sempozyumu düzenlenmiştir. 

Bu eser, anılan Sempozyum’da sunulan bildiriler ve yapılan tartışmaları içermektedir. 
Eser, açılış konuşmasının yanı sıra, “Açılış Tebliğleri”, “Kent İhtisas Kütüphaneleri”, “Kent 
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Arşivleri” ve “Kent Müzeleri” başlıklı bölümlerden oluşmaktadır. Açılış tebliğleri kısmında; 
“gelişen teknolojiler ışığında kent müzeleri ve kent arşivleri, kent müzeciliğinin önemi 
ve kent ihtisas kütüphanelerinin hizmetleri”ne değinen çalışmalar bulunmaktadır. 
“Kent İhtisas Kütüphaneleri” bölümünde ise; genel olarak “geçmişten günümüze kent 
hafıza merkezleri, teknolojik uygulamalar ve kurumlardan örnekler”e ilişkin bilgiler 
verilmiştir. Eserin “Kent Arşivleri” başlıklı kısmında “kent arşivlerinin işlevleri, hizmetleri 
ve pratik uygulama örnekleri”ne yer verilmiştir. “Kent Müzeleri” bölümünde ise; “müze 
kütüphaneciliği ve örnek kurum uygulamaları ile sanayi mirasının kültürel dönüşümü” 
konularına değinilmiştir.

İlgili alanlardan deneyimli akademisyen ve uygulama alanında çalışanların değişik 
bakış açılarını bir araya getiren bu eser, ülkemiz kütüphane, arşiv ve müzelerine yönelik 
yeni bir perspektif ortaya koyması bakımından dikkate değerdir. Bu eser, mevcut kent 
hafıza merkezlerinde hizmetlerin geliştirilmesinde önemli rol oynayabileceği gibi 
henüz birçok kentte bulunmayan kent hafıza merkezi uygulamasının ülke çapında 
yaygınlaşması için farkındalığı da arttırabilecektir. Bununla birlikte eser, literatürde 
konuyla ilgili yer alan boşluğu doldurmaya yönelik önemli bir yapıt olarak öne 
çıkmaktadır.
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